
Pirkimo pavadinimas
BVPŽ kodas, 

paslaugų 

kategorija Tiekėjo pavadinimas

Prekių 
vertė, EUR 

su PVM

Paslaugų 
vertė, EUR 

su PVM

Darbų 
vertė, EUR 

su PVM Pirkimo būdas

Laimėtojo pasirinkimo 

priežastys

Lankstinukų apie Valstybinio studijų fondo 

teikiamą finansinę paramą maketavimas ir 

gamyba, 200 vnt. 79970000-4 UAB "Indigo print" 344,85

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Mokymų paslaugos: „Darbo apmokėjimo 

tvarkos pasikeitimai pagal 2017 m. vasario 

1 d. įsigaliojusį Valstybės ir savivaldybių 

įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo 

įstatymą“ 804000000-8

VšĮ "Lietuvos viešojo 

administravimo 

institutas"

40,00

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 

priimtiną kainą.

Lazerinis graviravimas

79822500-7 UAB "Aštuonetas" 7,26

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Vertimo į latvių kalbą paslaugos

79530000-8 UAB "Vertimo namai" 51,91

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 

priimtiną kainą.

Banko paslaugos ir operacijos

66110000-4

OP Corporate Bank plc 

Lietuvos filialas 523,5

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 

paslaugas už mažiausią, 
perkančiajai organizacijai 

priimtiną kainą.

Banko paslaugos ir operacijos

66110000-4 AB DNB bankas 469,9

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 

priimtiną kainą.

Puokštė reprezentacinėms reikmėms

03121210-0

Babaravičienės firma 

"Campanula" 44,77

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
prekes už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Smulkios buities prekės

33760000-5

UAB "Kesko Senukai 

Lithuania" 90,08

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.


